posset aliq̄s ad v̄tā m̄gd̄ seruado mā
data. t̄ ad p̄f̄a; sequela xpi ut p̄f̄o
amore tendat in deū. deest sibi v̄m̄.
sc̄z q̄ delinq̄t diuitias aff̄t̄. ut sit pan
p̄ sp̄ū. que paup̄tas iclud̄t h̄m̄itate.
sine q̄ nō est paup̄tas v̄tā. q̄ v̄m̄ est
habē v̄m̄sa v̄tā 2 cor plēnū sup̄
bia. Includit etiā ḡtemptū diuitiaz
eff̄t̄. q̄ difficile ē valde q̄ habens
diuitias amōe eaz̄ aut̄ detinet̄ aut̄
dist̄hat̄. **¶** Deo q̄ diuitias implētum
mittit pedes in rethe ne possit ro
rā deo p̄f̄o ambulāe. **¶** Quāst̄ v̄tā
siores v̄tā 2 v̄tā euellit̄ am̄. oc
cupatq̄ ab eis et detetq̄. q̄ b̄n̄ patit̄
in h̄ iuuenē. q̄ sc̄d̄m̄ anḡ. **¶** Adol̄sc̄s
eāt sc̄d̄m̄ an̄z. **¶** Et ideo relinques x̄.
tristat̄. sc̄d̄m̄ tristitia mortē ope
rante. Causa aut̄ tristitiae ei⁹ s̄d̄it̄.
¶ Erat em̄ multas habes possessiones
sp̄mas p̄dūctes 2 t̄bulos. semēte
d̄m̄tam suffocates. A quibz nichilo
m̄m̄ magis ip̄e possessq̄ ad p̄f̄asio
nē abrenūciatōis eaz̄ tristabat̄.
Tristabile em̄ est amata abic̄. Nā ut
dicit̄ anḡ. **¶** Dona t̄rena diligunt̄
v̄tā q̄ ḡcupita. Alud̄ em̄ ē
nolle icorpore q̄ desunt̄. Alud̄ iā m̄
corpata d̄melle. Illa em̄ v̄tā ext̄
ne repudiant̄. Ita vel̄ m̄bra p̄f̄o d̄
t̄. **¶** ¶ In 2 i cūmulū v̄m̄ali sine isch
aratis euāgelista s̄būgit̄. **¶** Et d̄m̄es
sc̄z eat valde. Volebat q̄ v̄tā cū di
uise s̄c̄i v̄tā eterna h̄re. qd̄ certe
valde est difficile qm̄ in possessioē
diuitiaz absq̄ sup̄bia 2 voluptate
vix stare quis p̄t̄. Dicit̄ etiā esset dif
ficile i carumie t̄ris alre que q̄ stare
2 ad fortissimū v̄tā impetū nō t̄dē
¶ S̄z tale rethe frustra iacit̄ an̄ oculos
p̄natoz̄ sc̄z ḡteplantiū p̄f̄oq̄ qui
tato m̄m̄ rot̄stant̄. q̄ desunt̄ quā
lia p̄tomagis gaudet̄ q̄ assunt̄ sp̄m̄alia.
2 q̄ m̄m̄ dolet̄ q̄ desunt̄ t̄p̄alia certq̄
expectat ut assunt̄ et̄na. **¶** Et ideo

scdm genadum. **N**on est facultates
in dispensatione pauperibus erogare. sed
melius est pro intentione sequendi christi omnia
et totum simul donare et absolui a solli
tudine cum christo egere. **V**n dicit **isidoro**
Non similiter detinetur qui pauca habet
et qui multas habundant quoniam adiectio di
uitiarum maiore accendit flamma et
violencior fit cupidus. **N**on solum autem diui
tiarum possessio sed etiam rerum aliarum di
uersitas. horum a dei gratulatione et perfecto
amore impedit et auertit. **V**n et **augustinus**
Ipsa rerum multiformitas ab unitate
deuotionis per carnales sensus diuidentur
et mutabili varietate eius affertur multi
plicat. **Q**uare ergo delectatur libertas ab amo
re mutabilium liber esse appetat. **E**t
que regnat delectatur vni omni regna
tori deo subditus hereat. **E**t iterum
Duos sunt amores mundi et dei. si mundi
amor habitat non est qui intret amor
dei. **C**um exhauseris cor tuum ab amore
terreno. habueris amore diuini. **V**n
et **gregorius**. **C**um cupiditate terrene substan
tie deus non diligit. quia terrens amor
oculum mentis sordidas excecat ne diuina
claustra videat. **N**ec mirum. **Q**uoniam enim
dilige potest que nescit. aut quoniam facit ad
que nesciens oculum cordis claudit.
Vn etiam **isidoro**. **F**umo similes sunt hu
mane res. nichil ita existat cuius ocu
lum et teneat. ut vite huius curam teneat
et concupiscentiarum multitudinem. licet enim fi
ni huius sunt ligna. **V**n et **anthonius**. **D**i
uis esse quietis nihil scilicet appetas. **S**emper
requie mentis habebis si a te curas
mundi abieceris. **C**um curis terrenis se
implicat a dei amore se separat. **E**t
ut in paucis multa intelligas. **A**ttende
paucis uerba **augustinus** sic dicens. **N**ichil
plurimum esse quam ista sensibilia fugi
enda. **C**um recordatur promissa que dicit. **D**e
relinquit sensus et omnia sensibilia. **Q**ui
habet amorem audire huius pauca uerba predicata
audiat et corde intelligat quod multa in eis
latet que uanis et dissolutis non apparent.